ПРОТОКОЛ
очного заседания Закупочной комиссии по подведению итогов

Запрос цен на право заключения Договора на поставку овощей на четвертый квартал.
	       № 35/08/03
	                                             18.09.2017г.

город Оренбург
1. Повестка дня: Подведение итогов по запросу цен по лоту: «Поставка овощей на четвертый квартал» (закупка № 35, лот № 35)

2. Информация о закупке:
Основание проведения открытого запроса цен:
Уведомление о проведении запроса цен было опубликовано 01 сентября 2017г. на официальном сайте (www.zakupki.gov.ru) № 31705483885, копия на сайте http://solnce-oren.ru/ в разделе «Закупки».
	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота),
рублей с НДС
	Срок оказания услуг
	Условия оплаты

	323 500,00 руб. с НДС

	Начало оказания услуг – с момента подписания договора по «31» декабря 2017 года.
	Оплата поставленной продукции осуществляется в течение 10 рабочих дней после поставки продукции на склад грузополучателя на основании оригиналов первичных документов.

Председатель закупочной комиссии:

Мазуровская Л.В. (И.о. генерального директора АО «СП «Солнечный»).

Зам. председателя закупочной комиссии:

Косарев А.А. (Начальник планово-экономического отдела АО «СП «Солнечный»)
Члены закупочной комиссии:

Кузнецов С.А. (Начальник Управления реализации антикоррупционной политики ПАО «МРСК Волги»);

Карпушкина Р.А. (Старшая медицинская сестра АО «СП «Солнечный»)
Чередник В.Р. (Ведущий юрисконсульт АО «СП «Солнечный»)

Воронков И.А. (Начальник хозяйственного отдела АО «СП «Солнечный»)

Ответственный секретарь закупочной комиссии:

Коробицына А.С. (Специалист АО «СП «Солнечный»).

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
1. Об одобрении отчета о проведении открытого Запроса цен и оценки Цен участников.
До окончания срока предоставления предложений поступили предложения от:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Сумма предложения на бумажном носителе

	1
	ООО  «Фрутлайн» 460036, г. Оренбург, ул. Лесозащитная, д. 18/1,

ИНН 5612087656

ОГРН 1145658036171

КПП 561201001
	Предложение: подано          12.09.2017 09:30

Цена: 207 550,00 руб. (НДС не облагается)

	2
	ИП Кузнецова Елена Анатольевна 462430, г. Орск, ул. Беляева д.5, кв.131,

ИНН  561500131460

ОГРНИП 307565821800532
	Предложение: подано          12.09.2017 10:30

Цена: 319 100,00 руб. (НДС не облагается)

2. Об отклонении предложений:
Отклоненных предложений нет.
3. О признании предложений соответствующими условиям Запроса цен:

 Признать предложения ООО  «Фрутлайн» удовлетворяющими по существу условиям Запроса цен.

      4. О признании запроса цен несостоявшимся:
Запрос цен состоялся, подано две заявки.
5. договора с участником подавшим заявку
Закупка по лоту «Поставка овощей на четвертый квартал» была объявлена с 01.09.2017 г. по 12.09.2017 г. и была признана состоявшейся, предлагается признать Победителем Запроса цен Участника ООО  «Фрутлайн» на условиях:

- цена договора в соответствии со спецификацией – 207 550,00 руб.;

- период оказания услуг – с момента подписания договора – 31.12.2017г.;
- условия оплаты - оплата производится в течение 10 рабочих дней после поставки продукции на склад грузополучателя на основании оригиналов первичных документов.
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить отчет о проведении Запроса цен.

2. Отклоненных предложений нет.

3. Признать предложения ООО  «Фрутлайн» удовлетворяющими по существу условиям Запроса цен.
4.Признать запрос цен состоялся, заключить договор по лоту  Поставка овощей на четвертый квартал с участником  ООО  «Фрутлайн» на условиях:

- цена договора в соответствии со спецификацией – 207 550,00 руб.;

- период оказания услуг – с момента подписания договора – 31.12.2017г.;

- условия оплаты - оплата производится в течение 10 рабочих дней после поставки продукции на склад грузополучателя на основании оригиналов первичных документов.
РЕЗУЛЬТАТЫ ОЧНОГО  ГОЛОСОВАНИЯ:
 «За» _____________________ членов Закупочной комиссии.

«Против» _________________ членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» ___________ членов Закупочной комиссии.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Председатель Закупочной комиссии:
    Л.В.Мазуровская

Заместитель председателя Закупочной комиссии:
     А.А. Косарев

Члены Закупочной комиссии:                                                                                   Р.А. Карпушкина

                                                                                                                                                   В.Р. Чередник
И.А.Воронков

                                                                                                                               Ответственный секретарь Закупочной комиссии:
     А.С. Коробицына

6
                                                                                                                                                                                          стр. 1 из 1